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1. „Idziemy do szkoły z Jasiem i Małgosią” - program artystyczny przygotowany z 

okazji ślubowania pierwszoklasistów. Program składał się z inscenizacji 

opracowanej na motywach baśni „Jaś i Małgosia”, na którą złożyły się 

humorystyczne scenki z życia Jasia i Małgosi, ich rodziców oraz groźnej czarownicy. 

Scenki uatrakcyjniły zabawne piosenki wykonane przez szkolny chór Tęczowe 

Nutki.  

   

                   

     

                     



                       

 

 

2. „W naszej szkole” - przedstawienie teatralne przygotowane z okazji jubileuszu 40-

lecia szkoły. Zaprezentowano je zaproszonym gościom, nauczycielom, uczniom i 

pracownikom szkoły. Przedstawienie było zbiorem zabawnych sytuacji podczas 

lekcji i przerwy. W humorystyczny sposób ukazywało wady uczniów: bujającego w 

obłokach Myśliciela, roztargnioną Strojnisię czy podpowiadającą ciągle Adę. 

Sympatię wzbudzała też nauczycielka i groźna woźna. Przedstawienie wciągało 

widzów wartką akcją, dowcipnymi scenkami z życia klasy i wesołymi piosenkami w 

wykonaniu szkolnego chóru Tęczowe Nutki. Pokazało, że w szkole może być 

przyjemnie i wesoło.  

 

 

                      



                       

 

                       

 

                     



 

3.  „Nasza klasa” – przedstawienie kabaretowe ukazujące zwariowane pomysły 

uczniów, które przychodzą im do głowy właśnie w szkole. Zabawne dialogi 

przeplatane były wesołymi piosenkami w wykonaniu szkolnego chóru Tęczowe 

Nutki. Przedstawienie to zostało zaprezentowane na XXVII Wojewódzkim Konkursie 

Zespołów Teatralnych „O Laur Złotej Rybki” w Lasecznie. Za swoją pracę młodzi 

aktorzy otrzymali wysoką ocenę od jury oraz dyplom od organizatorów – Biskupiecki 

Dom Kultury i Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie.  

 

 

                                
 
 
 
 
 

                                
 
 
 



 
 
 

                              
 
 
 
 
 

                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


